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Projeden Haberler 

15.06.2020 tarihinde resmi yazı  ile Proje 

paydaşlarına  sunulan Birinci Faaliyet  

Raporu, Sözleşme  Makamı  Çevre ve 

Şehircilik  Bakanlığı  Avrupa Birliği  ve 

Dış  İlişkiler  Genel Müdürlüğü  tarafından  

onaylanmıştır.  

 

Proje Broşürünün  İngilizce  versiyonu 

Çevre ve Şehircilik  Bakanlığı’nda  Proje 

Faydalanıcısı  Çevre Yönetimi Genel 

Müdürlüğü’ne  ve Sözleşme  Makamı  

Çevre ve Şehircilik  Bakanlığı  Avrupa 

Birliği  ve Dış  İlişkiler  Genel 

Müdürlüğü’ne  16.06.2020 tarihinde 

iletilmiş  olup, nihai hali  tasarım  olarak 

paylaşılacaktır.   
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1.FAALİYET RAPORU 

Raporlama Dönemi: 09.10.2019 –30.04.2020 

 

Bu Proje, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmekte ve Birleşmiş Milletler Kalkınma 

Programı tarafından uygulanmaktadır. Projenin faydalanıcısı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’dır. Avrupa Birliği ve 

Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, bu Projenin Sözleşme Makamıdır. 

Bu raporun içeriği, hiçbir şekilde Avrupa Birliği ve UNDP’nin görüşlerini yansıtıyor olarak yorumlanamaz. Bu 

raporda yer alan bilgi ve görüşlerin sorumluluğu münhasıran yazarlara aittir.  
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Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 

Türkiye 
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Altıncı  Operasyon Koordinasyon Birimi Toplantısı  16.06.2020 tarihinde COVID-19 ile 

ilgili tedbirler  kapsamında  video konferans aracılığıyla  gerçekleştirilmiştir.  

Toplantıda  Teknik Destek Ekibi işe  alınacak  Proje uzmanlarının  görev tanımlarının  

hazırlandığı , Kirlenmiş  Sahalar Bilgi Sistemi ve Destek Masası  (HelpDesk) yazılımı  

ile ilgili çalışmaların  başladığı  ve proje kapsamında  kalıcı  organik kirleticilerle  

kirlenmiş  iki pilot sahanın  tespitine ve bu sahaların  iyileştirilmesine  yönelik inşaat  

işleri  bileşen i kapsamında  teknik şartname  hazırlığının  sürdüğünü  aktardı.  Saha seçimi 

konusunda hazırlanan  metodoloji  de bu toplantının  hemen ardından  paylaşılmış  ve bu 

metodoloji ile ilgili  değişiklik  önerileri alınmıştır.  Metodoloji  Temmuz ayı  içerisinde 

nihai hale getirilecek ve saha seçiminde görev alacak olan değerlendirme  komitesi  

oluşturulacaktır.   

 

Toplantısında  alınan  kararla,  sahaların  

seçimi konusunu detaylı  görüşmek  üzere 

24.06.2020 tarihinde yine video konferans 

şeklinde,  bir  teknik toplantı  

gerçekleştirilmiş  olup,  Kirlenmiş  Sahalar  

Bilgi  Sistemine kayıtlı  ve farklı  yöntemlerle  

fi ltrelenmiş  potansiyel  sahalar sunulmuş,  

bu kısa  l iste içerisinden,  izin süreçlerinin  

başlatı labileceği  asil  ve yedek liste de 

paylaşılmıştır .   
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Toplantıda  alınan  karara bağlı  olarak öncelikle devlete ait olan kirlenmiş  sahalar için 

Kurumlara resmi yazı  yazılmasına  karar verilmiştir.   

 

Pilot sahaların  seçimi konusunda yapılan  Teknik toplantı  sonrasında,  Çevre ve Şehircilik  

Bakanlığı  Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü’nden  ilgili  kurum ve kuruluşlara,  sahip 

oldukları  potansiyel  kirlenmiş  sahaların  proje kapsamında  temizlenmesi  ve 

iyileştirilmesi  için bir resmi yazı  iletilmiştir.   

 

Pilot Sahaların  İyileştirilmesi  konusunda hazırlanacak  olan Teknik Şartnamenin  

hazırlanmasında  görev alacak olan FIDIC/PRAG Uzmanı  seçim süreci tamamlanmıştır.  

Uzman, Temmuz ayı içerisinde görevine başlayacaktır .  
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24.06.2020 tarihinde yine video konferans 

şeklinde,  bir teknik toplantı  

gerçekleştirilmiş  olup, Kirlenmiş  Sahalar  

Bilgi Sistemine kayıtlı  ve farklı  

yöntemlerle filtrelenmiş  potansiyel sahalar 

sunulmuş,  bu kısa  l iste içerisinden,  izin 
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Eğitim İhtiyaç Analizine yönelik yapılan anket 

çalışması sonucunda hazırlanan Eğitim İhtiyaç 

Analizi Raporu, 29.06.2020 tarihinde Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı’nda Proje Faydalanıcısı Çevre 

Yönetimi Genel Müdürlüğü ve Sözleşme Makamı 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış 

İlişkiler Genel Müdürlüğü ile paylaşılmıştır. Gelecek 

olan yorumlara göre nihai haline getirilecek olup, 

Türkçe ve İngilizce olarak sunulacaktır. 

 

Proje kapsamındaki faaliyetleri tanıtmak, projeden 

destek almakla ilgilenen kurumları ve paydaşları 

bilgilendirmek ve aynı zamanda doğru iletişim 

yöntemleri tasarlamak, üretmek ve uygulamak 

amacıyla hazırlanan İletişim Eylem Planı Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı’nda Proje Faydalanıcısı Çevre 

Yönetimi Genel Müdürlüğü ve Sözleşme Makamı 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış 

İlişkiler Genel Müdürlüğü ile Türkçe ve İngilizce 

olarak paylaşılmış ve görüşler doğrultusunda revize 

edilerek nihai halini almıştır. 

 

Yazılım Uzmanı Kirlenmiş Sahalar Bilgi Sistemi ve 

Yardım Masası (HelpDesk) yazılımı ile ilgili iş 

planını sunmuştur. İş planı onaylanmış olup uzman 

mevcut durum tespiti ve yazılım üzerindeki 

iyileştirme çalışmalarına başlamıştır.  
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